
ДВС "Сура", бассейн 25м электронная система регистрации времени "ALGE-TIMING"
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Volga Federal District/Penza Region 14.12.2023 14:45 - Страница 1

ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"
КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

г. Пенза, 13-14 декабря 2023г.

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ДЮСШ1 г.Кузнецк

Золото 6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008МАКСИМОВ, Арсений 08 1:01.38
Серебро 6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2005 - 2006ЧЕРНЯЕВ, Алексей 06 1:07.70

6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008САЗОНОВ, Артем 08 1:01.57
Бронза 19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010КАНАЙЧЕВА, Ульяна 10 28.43

МФТСЦ г.Каменка

Серебро 8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006РОДИН, Егор 06 56.63
Бронза 26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2006ВОРОБЬЁВ, Владимир 06 1:02.72

2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006РОДИН, Егор 06 26.57

МФТСЦ г.Никольск

Золото 9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2010ПИЩАЕВА, Дарья 09 1:14.84
Серебро 21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010ПИЩАЕВА, Дарья 09 34.90

29. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010ПИЩАЕВА, Дарья 09 2:43.05

МФТСЦ г.Сердобск

Бронза 28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ЖУКАРЁВ, Артём 06 2:27.64

МФТСЦ р.п.Пачелма

Золото 31. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008КОРОЛЕВА, Александра 08 2:40.77
Серебро 23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010ПАПШЕВА, Анастасия 09 1:14.07

17. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008КОРОЛЕВА, Александра 08 5:31.80
Бронза 13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008КОРОЛЕВА, Александра 08 2:32.09

11. Женщины, 200m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010ПАПШЕВА, Анастасия 09 2:54.93

СШ Горизонт г.Пенза

Золото 6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2005 - 2006САДЧИКОВ, Сергей 06 1:02.31
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010НОЖКИНА, Дарья 10 1:14.32

Серебро 24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006САДЧИКОВ, Сергей 06 59.18
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ДЯТЛОВА, Софья 07 2:22.88

Бронза 8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006МИХАЙЛОВ, Иван 06 59.63
6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2005 - 2006КОЛУПАНОВ, Никита 06 1:09.09

СШОР Союз г.Заречный

Золото 16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ПЕТРАЧЕНКО, Михаил 05 4:04.30
34. Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ПЕТРАЧЕНКО, Михаил 05 8:31.69
24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ПРОНИН, Максим 07 56.17
12. Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ИВЕНИН, Ярослав 08 2:20.30
11. Женщины, 200m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010СЁМИНА, Арина 10 2:22.11

Серебро 16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008БЕЛИКОВ, Матвей 08 4:17.42
34. Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008БЕЛИКОВ, Матвей 08 8:55.60
30. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2008КУПРИЯНОВ, Максим 08 2:21.67
12. Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006ИШКИН, Артём 06 2:16.93
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ГОРДЕЕВА, Карина 09 2:13.82
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ГОРДЕЕВА, Карина 09 4:52.12
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010ФЕДОСЬКИНА, Дарья 10 31.50
31. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010СЁМИНА, Арина 10 2:31.77

Бронза 10. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008КУПРИЯНОВ, Максим 08 1:05.83
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ФЕДОСЬКИНА, Дарья 10 4:55.23
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2009 - 2010СЁМИНА, Арина 10 1:08.40
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010ГУЗЕНКО, Вероника 09 1:15.41
17. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010ЖИГАЕВА, Татьяна 10 5:28.31
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СШОРввс г.Пенза

Золото 20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006БЕКИРОВ, Илья 06 24.09
20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ПОТЕХИН, Владислав 07 23.75
8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ГОЛУШКО, Роман 06 56.13
8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЧИРКОВ, Владислав 08 53.26
28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006АНДРЕЕВ, Дмитрий 05 2:01.87
28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЧИРКОВ, Владислав 08 1:54.68
16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЧИРКОВ, Владислав 08 4:02.50
34. Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЧИРКОВ, Владислав 08 8:26.75
36. Мальчики, 1500m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЗЛОБИН, Александр 08 16:50.84
4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2008ИВАНОВ, Михаил 08 25.87
26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008БЫСТРОВ, Егор 07 56.78
14. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2007 - 2008ЗЛОБИН, Александр 08 2:10.70
22. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008ЧЕЛНОКОВ, Артем 08 29.25
10. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008ЧЕЛНОКОВ, Артем 08 1:04.66
30. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2008ЧЕЛНОКОВ, Артем 08 2:18.94
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006АНДРЕЕВ, Дмитрий 05 25.81
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ЯКОМАЗОВ, Кирилл 08 25.85
24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006АНДРЕЕВ, Дмитрий 05 57.08
12. Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006АНДРЕЕВ, Дмитрий 05 2:13.03
32. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008ЯКОМАЗОВ, Кирилл 08 2:10.56
18. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008СОЛДАТОВ, Никита 08 4:44.72
19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008КАРЕВСКАЯ, Виктория 07 26.28
19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ПРОКОФЬЕВА, Елизавета 09 27.41
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008КАРЕВСКАЯ, Виктория 07 58.60
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ПРОКОФЬЕВА, Елизавета 09 1:00.37
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ФАМ, Алина 07 2:17.62
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008СОЛОВЬЕВА, Мария 07 4:37.51
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ИСАЕВА, Елизавета 09 4:47.38
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008СОЛОВЬЕВА, Мария 07 9:44.15
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010БЕЗРУКОВА, Оксана 10 10:25.38
35. Женщины, 1500m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008МАРГАРЯН, Камилла 08 19:39.40
35. Женщины, 1500m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010СТРОЙ, Елизавета 09 18:52.63
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2008КАРЕВСКАЯ, Виктория 07 29.41
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2008ЛЕШУКОВА, Евгения 07 1:03.55
13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008ЗАХАРОВА, Екатерина 07 2:24.05
21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2008СКРЯБИНА, Ульяна 07 36.11
9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2008СКРЯБИНА, Ульяна 07 1:18.99
29. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010ЭПП, Ольга 09 2:39.79
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008ЗАХАРОВА, Екатерина 07 28.69
23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008СОЛОВЬЕВА, Мария 07 1:08.25
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008СУВОРОВА, Дарья 08 1:06.67
17. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008ВОЛКОВА, Мария 06 5:31.54
17. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010ЭПП, Ольга 09 5:19.54

Серебро 20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ГОЛУШКО, Роман 06 25.55
20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЧИРКОВ, Владислав 08 24.31
8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ФОРОФОНОВ, Никита 08 54.13
28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ГОЛУШКО, Роман 06 2:02.67
28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ФОРОФОНОВ, Никита 08 1:57.42
16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ГОЛУШКО, Роман 06 4:19.53
34. Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ЕФИМОВ, Егор 06 9:35.42
36. Мальчики, 1500m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ШИБАРШИН, Максим 08 16:51.46
4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2008ПОТЕХИН, Владислав 07 26.11
26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008ИВАНОВ, Михаил 08 57.21
14. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2007 - 2008ЛЕВАНИН, Арсений 07 2:15.46
22. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008СОЛДАТОВ, Никита 08 30.00
10. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2007 - 2008СОЛДАТОВ, Никита 08 1:04.73
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006БЕКИРОВ, Илья 06 26.38
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008МАКОВ, Дмитрий 07 26.22
24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008ЯКОМАЗОВ, Кирилл 08 57.29
32. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2005 - 2006ХРАМЦОВ, Александр 06 2:25.93
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32. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008БЫСТРОВ, Егор 07 2:12.76
18. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008ШИБАРШИН, Максим 08 4:49.29
19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ЗАХАРОВА, Екатерина 07 26.51
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008БОГАТОВА, Светлана 07 1:00.99
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008БОГАТОВА, Светлана 07 4:37.84
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ВОЛКОВА, Мария 06 9:46.02
35. Женщины, 1500m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008СТУПИНА, Альбина 08 20:03.77
35. Женщины, 1500m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010АХМАЕВА, Анастасия 09 19:27.29
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2008ЛЕШУКОВА, Евгения 07 29.50
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2009 - 2010БЕЗРУКОВА, Оксана 10 31.88
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2008ДАШКИНА, Елизавета 07 1:06.67
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2009 - 2010ПРОКОФЬЕВА, Елизавета 09 1:07.35
13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008ВОЛКОВА, Мария 06 2:24.68
21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2008ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 36.34
9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2008ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 1:19.08
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008СУВОРОВА, Дарья 08 28.73
23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008МАЛЬКОВА, Диана 08 1:08.59
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 1:09.56
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010КАМЕНЕВА, Виктория 10 1:14.86
31. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008ПАВЛОВА, Ксения 08 2:47.13
17. Женщины, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010КРИВЕНКО, Дарья 09 5:22.85

Бронза 20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ЛАДУГИН, Артем 08 24.92
8. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008ПРОКОПЕНКО, Матвей 08 54.46
28. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008МАКОВ, Дмитрий 07 1:58.90
16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006ХРАМЦОВ, Александр 06 4:39.23
16. Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008МИТЯКИН, Никита 07 4:20.59
36. Мальчики, 1500m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008СТЁКСОВ, Егор 07 18:20.93
4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2006БЕКИРОВ, Илья 06 27.56
4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2008БЫСТРОВ, Егор 07 26.20
26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2007 - 2008АЛЕКСЕЕВ, Владимир 08 58.55
22. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008МАКОВ, Дмитрий 07 30.03
30. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2008СОЛДАТОВ, Никита 08 2:21.76
2. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008БАХТЕЕВ, Тимур 07 26.57
24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006ХРАМЦОВ, Александр 06 59.51
24. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008БАХТЕЕВ, Тимур 07 58.75
12. Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006ЕФИМОВ, Егор 06 2:25.02
32. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008КОЛМАКОВ, Иван 08 2:14.11
19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008БОГАТОВА, Светлана 07 26.86
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ФАМ, Алина 07 1:01.11
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ИСАЕВА, Елизавета 09 1:01.19
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008ЗЕЛИНА, Василиса 08 2:24.18
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ИСАЕВА, Елизавета 09 2:14.04
15. Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008СКРЯБИНА, Ульяна 07 4:47.08
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008СКРЯБИНА, Ульяна 07 10:19.02
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ФЕДОТОВА, Наталья 09 10:45.48
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2006 - 2008ДАШКИНА, Елизавета 07 30.87
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2009 - 2010АЛЁНИНА, София 09 32.52
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2006 - 2008ВОЛКОВА, Мария 06 1:07.41
13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2009 - 2010АЛЁНИНА, София 09 2:31.16
21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010ЭПП, Ольга 09 35.34
9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2010БУРМИСТРОВА, Мария 10 1:16.64
29. Женщины, 200m Брасс Год рождения 2009 - 2010БУРМИСТРОВА, Мария 10 2:44.24
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008МИРОНОВА, Валентина 07 29.08
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010КАМЕНЕВА, Виктория 10 31.58
23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 1:09.82
5. Женщины, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2006 - 2008ЗАХАРОВА, Екатерина 07 1:09.85
31. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010КРИВЕНКО, Дарья 09 2:34.24
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ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"
КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

г. Пенза, 13-14 декабря 2023г.

СШввс г.Пенза

Золото 4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2006ГНУТОВ, Дмитрий 06 25.38
26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2006ГНУТОВ, Дмитрий 06 55.50
14. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2005 - 2006ГНУТОВ, Дмитрий 06 2:04.90
22. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2006ГУЗАНОВ, Николай 06 30.06
10. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2006ГУЗАНОВ, Николай 06 1:04.52
30. Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2005 - 2006ГУЗАНОВ, Николай 06 2:19.98
32. Мальчики, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2005 - 2006ГНУТОВ, Дмитрий 06 2:12.59
27. Женщины, 200m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010КЕРЖЕНОВА, Самира 09 2:10.03
3. Женщины, 50m На спине Год рождения 2009 - 2010КАЛАШНИКОВА, Марина 10 29.71
25. Женщины, 100m На спине Год рождения 2009 - 2010КАЛАШНИКОВА, Марина 10 1:03.99
13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2009 - 2010КАЛАШНИКОВА, Марина 10 2:19.16
21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010ПРОСКУРЯКОВА, Вероника 10 34.23
1. Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010КЕРЖЕНОВА, Самира 09 30.07
23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010САННИКОВА, Валерия 10 1:13.01
31. Женщины, 200m Комплексное плаваниеГод рождения 2009 - 2010КАЛАШНИКОВА, Марина 10 2:30.71

Серебро 4. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2006КРАВЧЕНКО, Богдан 06 26.88
26. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2006КРАВЧЕНКО, Богдан 06 58.77
14. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2005 - 2006КРАВЧЕНКО, Богдан 06 2:10.84
19. Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010КЕРЖЕНОВА, Самира 09 28.04
7. Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010КЕРЖЕНОВА, Самира 09 1:00.82
33. Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ТУЗАЕВА, Анжела 10 10:29.96
13. Женщины, 200m На спине Год рождения 2009 - 2010ШАМАНАЕВА, Кира 10 2:29.81
9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2009 - 2010ПРОСКУРЯКОВА, Вероника 10 1:14.92
11. Женщины, 200m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010САННИКОВА, Валерия 10 2:44.58

Бронза 20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006БАРАКИН, Александр 05 25.85
14. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2007 - 2008ЕРМОШИН, Иван 08 2:19.36
6. Мальчики, 100m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008ЗАЙЦЕВ, Артем 08 1:02.76
18. Мальчики, 400m Комплексное плаваниеГод рождения 2007 - 2008ЗАЙЦЕВ, Артем 08 5:14.06
35. Женщины, 1500m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010ЗАИКИНА, Варвара 09 20:09.40
21. Женщины, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2008МУРОМЦЕВА, Вероника 07 37.66
9. Женщины, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2008МУРОМЦЕВА, Вероника 07 1:23.05
23. Женщины, 100m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010МЯГКАЯ, Анастасия 10 1:14.75


